


Skip to content



	
		

			

				[image: GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ]

									

								
									
								
			

			
		
	


	
	
					
						
			
				Expand Menu
			
				Current Page: PRADŽIA
	APIE MUSToggle Child Menu
	GLB Taryba



	GYVENU GRAIKIJOJEToggle Child Menu
	STUDIJOS GRAIKIJOJE



	LITUANISTINIS ŠVIETIMAS 
	KONTAKTAI


		
					

				
				
					
				
					
					
				
				
					
						
	
		
	


					

				

			

				
	


	

				
		
						
				
					


	
			
	
	
					BENDRUOMENĖS NAUJIENOS

			
		
								
	


		
		

		
			
							

		

		
		
			
							

		


	

	
			
		
							
	
	
	
		
			
				

			

		

	

	
	
		
			Graikijos lituanistinė mokykla “Giliukai” šventė atvirų durų dieną

		
		
												

		
			
				
									
											Rugsėjo 25 dieną Graikijos lituanistinė mokykla “Giliukai”, vadovaujama Ernestos Kazlauskaitės-Tsakona, sukvietė Graikijos lietuvius į atvirų durų dieną, vykusią “Julia & Alexander N. Diomides” botanikos parke, kur kartu su mokyklos vadove, mokytojos Viktorija Gribinaitė-Naki, Sandra Skarzinskaitė bei Gintarė Stokonytė pristatė mokyklos veiklą ir ateities planus, pakvietė visus norinčius...

						Continue reading...
										
								
			

		

	

	
	
		
			2021-09-27
			by GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ
			Bendruomenės naujienos
					

	


								
	
	
	
		
			
				

			

		

	

	
	
		
			Susitikimas su Globalios Lietuvos profesionalais

		
		
												
						
							[image: ]																											

					
									

		
			
				
									
											Rugsėjo 10 dieną Graikijos lietuviių bendruomenė į pikniką ant Viduržemio jūros kranto pakvietė Globalios Lietuvos profesionalų ir LT Big Brother mentorystės programos dalyvių komandą. Susitikimo metu papasakojome vieni kitiems apie save ir ilgai, net saulei nusileidus, dalijomės patirtimis, požiūriais, istorijomis ir gera nuotaika!    

						Continue reading...
										
								
			

		

	

	
	
		
			2021-09-10
			by GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ
			Ambasados informacija Bendruomenės naujienos
					

	


								
	
	
	
		
			
				

			

		

	

	
	
		
			ĮVYKO PIRMASIS BENDRUOMENĖS “PROTMŪŠIS”

		
		
												

		
			
				
									
											Gegužės 13 d., kuomet Lietuvoje yra švenčiama meilės deivės Mildos diena, Graikijos lietuviai, smagioje draugijoje su bičiuliais iš Kipro, Jungtinės Karalystės ir Lietuvos, sužaidė pirmąjį Graikijos lietuvių bendruomenės organizuotą protmūšį „Tarp Graikijos ir Lietuvos“. Žaidimo metu atsakinėjome į klausimus susijusius su mūsų bendruomene, Graikijos ir Lietuvos sąsajomis...

						Continue reading...
										
								
			

		

	

	
	
		
			2021-05-14
			by GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ
			Bendruomenės renginiai
					

	


								
	
	
	
		
			
				

			

		

	

	
	
		
			IŠRINKTAS NAUJASIS BENDRUOMENĖS LOGOTIPAS

		
		
												

		
			
				
									
											Po viešo balsavimo Graikijos lietuvių bendruomenės facebook paskyroje, naujuoju bendruomenės logotipu išrinktas Linos Stasytės pasiūlymas. Pasak autorės, Meandras ko ne kiekvienam asocijuojasi su Graikija. Bet ar daugelis žino, kad vienas iš gyvuojančių aprašymų teigia, jog archainis Meandras simbolizuoja vienybę, pergalę bei nenutrūkstamą tekėjimą ir ėjimą pirmyn? Tegul...

						Continue reading...
										
								
			

		

	

	
	
		
			2021-05-07
			by GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ
			Bendruomenės naujienos
					

	


								
	
	
	
		
			
				

			

		

	

	
	
		
			IŠRINKTA NAUJA BENDRUOMENĖS TARYBA

		
		
												

		
			
				
									
											Balandžio 8 d. vakarą į virtualų visuotinį susirinkimą sugužėjo didelis visos Graikijos lietuvių būrys! Jį savo sveikinimu pradėjo ypatinga viešnia – Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijos pirmininkė, LR Seimo narė  Dalia Asanavičiūtė, pristačiusi komisijos veiklos rezultatus ir iniciatyvas, aktualias užsienio lietuviams. GLB bendruomenės veiklos bei finansų...

						Continue reading...
										
								
			

		

	

	
	
		
			2021-04-08
			by GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ
			Bendruomenės naujienos
					

	


						

		
			

		
			
							

		

		
		
			
							

		


	

		
				
	Next Page »


	
		
		




	

		
		
							
											
							[image: ]
						

																					SVEIKI ATVYKĘ Į GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS SVETAINĘ /
ΚΑΛΩΣ ΗΛΘΑΤΕ ΣΤΗ ΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΛΙΘΟΥΑΝΙΚΗΣ ΚΟΙΝΌΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ !


									

						
			
			LIETUVIŲ GRUPĖS
	Graikijos lietuviai
	Kretos lietuviai
	Tesalonikų lietuviai
	Jonijos salų lietuviai
	Rodo lietuviai



Kategorijos

				Ambasados informacija (1)

	Bendruomenės naujienos (8)

	Bendruomenės renginiai (1)

	GLB spaudoje (1)

	Kitų organizacijų renginiai (1)

	Renginiai (4)




			
			
		

		
	

	

					

				
	
			

		

		
		
		
						
							

							
					
			
					
				
																																						
					
						Naujienų filtras
	Bendruomenės naujienos
	Informacija
	Ambasados informacija
	Lietuvos institucijų informacija



	Renginiai
	GLB spaudoje



					

					
																						
					
						LIETUVIŲ GRUPĖS
	Graikijos lietuviai
	Kretos lietuviai
	Tesalonikų lietuviai
	Jonijos salų lietuviai
	Rodo lietuviai



					

					
															


			
	
						
						
			
				
				
					
				
					
					
						
												
						
															GRAIKIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ © 2024. All Rights Reserved.

													

						
												
							Powered by WordPress. Theme by Alx.

						

												
					

					
						
													
											

				
				


			


		
	
	
















	
	